КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 марта 2023 г.  № 02/09

г. Карпинск

О создании рабочей группы по формированию участковых

избирательных комиссий избирательных участков

№№ 1933, 1934, 1936, 1937, 1939-1948, 1950, 1951, 2619

В соответствии со статьями 22, 27, 28, 29, 84 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 17, 22, 28, 29 Избирательного

кодекса Свердловской области, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8,

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Сформировать из членов Карпинской городской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса и работников комиссии

рабочую группу в составе:

Гинятуллин Евгений Рифович – председатель Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии, руководитель рабочей группы;

Ялонская Светлана Борисовна – заместитель председателя Карпинской

городской территориальной избирательной комиссии, заместитель

руководителя рабочей группы;

Мухопад Ирина Николаевна – секретарь Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии, секретарь рабочей группы;

2

Горячева Лариса Николаевна - член Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член

рабочей группы;

Кожевникова Елена Владимировна - член Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член

рабочей группы;

Лебзак Наталья Алексеевна - член Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член

рабочей группы;

Лупей Максим Евгеньевич - член Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член

рабочей группы;

Моисеев Василий Михайлович - - член Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член

рабочей группы;

Судакова Татьяна Анатольевна - член Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член

рабочей группы.

2. Поручить рабочей группе не позднее 29 мая 2023 года подготовить

рекомендации по каждой кандидатуре в состав участковой избирательной

комиссии избирательных участков №№ 1933, 1934, 1936, 1937, 1939-1948,

1950, 1951, 2619.

3. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии.

3

 4. Контроль за исполнением

настоящего решения возложить на секретаря Комиссии И. Н. Мухопад.

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е. Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

И. Н. Мухопад